重庆市万州区双河口街道办事处
2025年3月非全日制公益性岗位拟聘人员名单公示 
    根据《关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，按照公开、公平、公正原则，经过公开发布岗位信息、公开报名、资格审查等环节，现将拟聘用人员进行公示，公示期间，如有异议请及时向双河口街道办事处联系。
一、公示期：2025年3月25日至2025年3月31日(5个工作日)
二、受理地点及电话
    受理地点：双河口街道办事处便民服务中心。  联系人：孙老师   联系电话：023-58833805 
3、 公示人员
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	人员类别
	公益性岗位名称
	备注

	1
	周淑英
	女
	52
	低保户
	交通劝导员
	[bookmark: _GoBack]原公示人员杨林不符合公益岗位招录条件、按程序对新拟聘人员进行公示

 重庆市万州区双河口街道办事处
 2025年3月25日